

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, M: 14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	
IBAN	SK7611000000002620023456	
SWIFT	TATRSKBX	
IČO	35710691	
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421249107474	
Fax	+421244454115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	25.05.2021	
Dátum dodania	25.05.2021	
Dátum splatnosti	24.06.2021	
Číslo objednávky odberateľa	-	
Číslo objednávky	OBJP681088	
Variabilný symbol	21027484	
Spôsob dodania	Zásielky pre rozvoz KE	
Spôsob platby	Bankový prevod	
Odberateľ	Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p. Námestie Maratónu mieru 1 042 66 Košice	
Číslo odberateľa	49461	
IČO	53000064	
IČ DPH	SK2121223566	
DIČ	2121223566	
Adresa dodania	Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p. Kukučínova 23 040 01 Košice	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC041512	Flash disk USB Q-Connect 2.0 8 GB	4	KS		20	4,618	18,47	22,16
V jednotkovej cene tovaru je zahrnutý Recyklačný poplatok 0,0357 EUR								
TL305000	Stavebný denník A4 50x3+8 listov samoprepis	3	KS		20	12,330	36,99	44,39
PA003010	Kopirovací papier euroBASIC A4, 80g	15	BAL.	500 HAR.	20	2,300	34,50	41,40
DO763899	Filcová stierka na tabule economy magnetická	2	KS		20	2,080	4,16	4,99
QC004552	Čistiaci sprej na tabule	1	KS		20	5,790	5,79	6,95
QC002608	Pokladnička Q-Connect 155x75x120mm modrá	2	KS		20	11,160	22,32	26,78
DU267219	Eurobal DURABLE BUSINESS A4 lesklý 48mic v sáčku	1	BAL.	100 KS	20	3,490	3,49	4,19
TL663000	Kniha úrazov A5 16 listov	2	KS		20	0,595	1,19	1,43
TL012000	Dovolenka A6	2	SADA	100 HAR.	20	0,670	1,34	1,61
HY165250	Toaletný papier 3-vrstvový KATRIN Plus Toilet 160 8ks	2	BAL.	8 KS	20	2,490	4,98	5,98
HY179004	Dove tekuté mydlo krémové náhradná náplň 500ml	1	KS		20	2,570	2,57	3,08
TE058137	Výstražná páska nelepivá TESA Signal 80mm x 100m červeno-biela	8	KS		20	4,824	38,59	46,31
HY458637	Priemyselné utierky KATRIN Classic XL 2 ks	2	BAL.	2 KS	20	18,990	37,98	45,58
HY773079	Ajax na podlahy Floral Fiesta 5l Red Flowers (červený)	1	KS		20	7,770	7,77	9,32
HY911046	Handra na podlahu netkaná Classic 60x70cm biela	4	KS		20	0,828	3,31	3,97
HY778044	Hubka na riad 10ks	4	BAL.		20	0,680	2,72	3,26
HY371331	Hit tuhé mydlo 100g Creme	20	KS		20	0,360	7,20	8,64
DR985632	Marketingové materiály	3	KS		20	0,000	0,00	0,00
DR150206	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00
HY027041	Prostriedok na riad GOLD citrus 5l	1	KS		20	3,630	3,63	4,36

Špecifikácia	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
častičky DPH	20	237,00	47,40
Celkom	20	237,00	47,40

Rozpis zliav

Objednávková zľava 10,00 %

Celkom s DPH

284,40 EUR

Doklad vystavil:

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.

Pestovateľská 9

821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov

IČO: 35 710 691

IČ DPH: SK2020249638